

LBB INV. & LANDBRUGSMASKINER ApS

Mørkevej 8
8410 Rønde

Årsrapport
2. april 2017 - 1. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2018

Leif Birger Birkballe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LBB INV. & LANDBRUGSMASKINER ApS
Mørkevej 8
8410 Rønne

Telefonnummer: 86379268
e-mailadresse: lbb@landbrugsmaskiner.dk

CVR-nr: 11770940
Regnskabsår: 02/04/2017 - 01/04/2018

Bankforbindelse Nordea

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2. april - 1 april 2018 for LBB inv. og Lnadbrugsmaskiner ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabet aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 1 april 2018, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønne, d. 18 August 2018

Direktion

Leif Birger Birkballe

Mørke, den 18/08/2018

Direktion

Leif Birger Birkballe
Direktør

Ledelsesberetning

Vi anser resultatet af årets resultat som forventet, som følge af neddrøslet drift.

Leif Birger Birkballe

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes og omkostninger i takt med de fremkommer.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at de vil tilkomme selskabet.

Ved første indregning måles værdierne til kostpris, efterfølgende under hensyntagende til forudsigelig tab og risici.

Omregning af fremmed valuta til transaktionsdagens kurs.

Resultatopgørelsen

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer.

Nettoomsætning indreges i resultatopgørelsen, så levering og risikoovergang har fundet sted.

Vareforbrug omfatter køb af råvarer og hjælpematerialer

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitor.

Af- og nedskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger, indeholdende renter, realiseret og urealiserede kursgevinter og tab.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Skat af årets resultat, og tvungen sambeskatning

Balancen

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af afskrivninger. Afskrivninger revurderes årligt.

Der foretages lineære afskrivning:

Bygninger; 25 år

Andre anlæg, m.m. 3-7 år.

Finansielle anlægsaktiver i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris

Varebeholdninger måles efter FIFO-metoden.

Tilgodehavender måles til kostpris.

Likvide beholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat, samt sambeskatning.

Gældforpligtelser måles til kostpris.

Resultatopgørelse 2. apr. 2017 - 1. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		495.153	
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-394.715	
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-245.414	
Andre eksterne omkostninger		-55.932	
Ejendomsomkostninger		-24.686	
Administrationsomkostninger		-49.531	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			22.052
Bruttoresultat		-275.125	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-51.916
Personaleomkostninger			0
Lønninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.410	-92.719
Resultat af ordinær primær drift		-364.535	-144.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.980	22.052
Andre finansielle indtægter		88.775	21.600
Øvrige finansielle omkostninger		-14.646	-115.833
Ordinært resultat før skat		-277.426	-216.816
Skat af årets resultat		73.760	
Årets resultat		-203.666	-165.043
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.980	22.052
Overført resultat		-216.646	-187.095
I alt		-203.666	-165.043

Balance 1. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		697.740	755.926
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.424	102.648
Materielle anlægsaktiver i alt		769.164	858.574
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.776.045	1.763.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.548.475	2.548.475
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.324.520	4.311.540
Anlægsaktiver i alt		5.093.684	5.170.114
Fremstillede varer og handelsvarer		782.125	1.176.840
Varebeholdninger i alt		782.125	1.176.840
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udskudte skatteaktiver		136.460	62.700
Tilgodehavende skat		120.433	123.433
Andre tilgodehavender		668.846	450.814
Tilgodehavender i alt		925.739	675.953
Likvide beholdninger		4.665.031	4.796.241
Omsætningsaktiver i alt		6.372.895	6.649.034
Aktiver i alt		11.466.579	11.819.148

Balance 1. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		116.045	103.065
Overført resultat		10.998.753	11.215.399
Egenkapital i alt		11.314.798	11.518.464
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		84	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		26.597	9.988
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.816	109.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.284	141.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.781	300.684
Gældsforpligtelser i alt		151.781	300.684
Passiver i alt		11.466.579	11.819.148